
Zarządzenie Nr WAO.0050.110.2021 

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 18 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID–19  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dla Gromadzenia dochodów z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej, Naczelnikowi 

Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.110.2021  

Burmistrza Łomianek 

z dnia 18 maja 2021 roku 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Gminie Łomianki zostało zlecone zadanie w zakresie 

organizowania transportu osób mających trudności z samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 

informacji telefonicznej, w ramach wykonywanych w/w zadań Gmina Łomianki otrzymała refundację 

poniesionych wydatków na podstawie złożonego wniosku za okres od 01.03.2021 r. do 31.03.2021 r., 

w kwocie 3.193,39 zł. 

Powyższe środki zostały przekazane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i są gromadzone na 

wyodrębnionym rachunku pn.: „Gromadzenie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.110.2021 

z dnia 18 maja 2021 roku 

 

Plan finansowy 

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 

rachunku Gromadzenie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

Stan środków na rachunku 

bankowym  

34.305,93 zł   

DOCHODY   
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA  OKRES 

REALIZACJI 

DOCHODÓW 

KWOTA 

ZŁOTYCH 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

851 85195 0970 Ochrona 

zdrowia, 

Pozostała 

działalność 

Wpływy z 

różnych 

dochodów 

2021 3.339,54 3.193,39 6.532,93 

852 85295 2700 Pomoc społeczna 

Pozostała 

działalność 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin, 

powiatów 

(związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych, 

związków 

powiatów), 

samorządów 

województw, 

pozyskane z 

innych źródeł. 

2021 27.773,00 0,00 27.773,00 

                                                                        DOCHODY OGÓŁEM 31.112,54 3.193,39 34.305,93 

 

 

 WYDATKI   
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NUMER 

ZADANIA 

NAZWA  

Działu, 

rozdziału , 

paragrafu 

OKRES 

REALIZACJI 

ZADANIA 

KWOTA 

ZŁOTYCH 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

750    Administracja 

publiczna 

2021 3.339,54 2.933,39 6.272,93 

 75023   Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu 

 3.339,54 2.933,39 6.272,93 



  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 3.119,51 2.503,11 5.622,62 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 220,03 430,28 650,31 

851    Ochrona 

zdrowia 

 0,00 260,00 260,00 

 85195   Pozostała 

działalność 

 0,00 260,00 260,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych 

 0,00 260,00 260,00 

852    Pomoc 

społeczna 

 27.773,00 0,00 27.773,00 

 85295   Pozostała 

działalność 

 27.773,00 0,00 27.773,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 23.208,00 0,00 23.208,00 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 3.996,00 0,00 3.996,00 

  4120  Składki na 

Fundusz Pracy 

 569,00 0,00 569,00 

WYDATKI OGÓŁEM 31.112,54 3.193,39 34.305,93 

 

 

 

 


		2021-05-18T14:57:10+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




